RWEYV 1200-2 (614049000) byaisenbHu mikcep
KapToHHa Kopo6ka

Ne ans 3amoBneHHst 614049000
EAN (EBponelicbkuii Homep-ToBapy) 4061792221505

AnbTepHaTUBHE 306paXeHHs

VARIO TACHO
CONSTAMATIC

e YHiBepcanbHa ABOLIBUAKICHA byAiBeNbHMIA Mikcep AN 3pyYHOro 3MilLyBaHHS 1 nepeMillyBaHHS Ao 50 niTpis

e 3aBAsKM eproHOMiYHOMY PO3TallyBaHHIO PYKOSTKM Mikcepa MpoLec nepemillyBaHHsA He NoTpebye BeNNKNX 3yCcub

e [lporymoBaHi KyTu Koprnycy Anst epeKkTUBHOI0 3aXMCTY Bif MOLLKOAXKEHb, 6e3MeyYHOoro po3TallyBaHHSA Ta BiACYyTHOCTI

KOB3aHHS Nij Yac NPUXUASHHSA A0 CTIHW

Buxig, kabento, po3TalloBaHMi 360Ky, 3MEHLLYE MOX/IVBICTb MO0 MOLUKOAXKEHHS

Bucokuii KpyTHUI MOMEHT 3aBAAKW ABOLLUBUAKICHOMY peAyKTopy A5 MaTepiais 3 BUCOKOH B'A3KICTHO

MiLHWA KOpNyC peAyKTopa 3 a/toMiHIEBOro ANTTA MiA TUCKOM 4S9 ONTUMabHOMO BigBeAeHHs Tenna i 40BroBiYHOCTI

3axmcHa KpuLLIKa ABUTYHa 3ab6e3rneyye 3axXmCT Bij BOASHUX 6PU30K Ta Pi3HOMaHITHOro 6pyay

e KepoBaHW eNeKTPOHIKOK NAaBHUI NyCcK 41 poboTn 6e3 po3bpurckyBaHHSA

e Vario-Tacho-Constamatic (VTC) - NTOBHOXBWU/IbOBa eN1eKTPOHiKa 419 YNPaBAiHHS YMC/IOM 06epTiB 3a1eXHO Bij BNacTMBOCTEN
MaTepiany Ta oro nigTPUMKN NOCTIAHUM Nify HABaHTaXeHHSM.

e PerynioBanbHe KOMeco A8 BCTaHOB/EHHSA Uncna obepTis
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meiabo

TexHiuHi gaHi

XapaKTepucTukmn

HoMiHanbHa cnoxmsaHa NOTYXXHICTb

BiasaBaHa NoTyXHiCTb

KinbKicTb 06epTiB X0N0CTOro Xo4y

LLBNAKICHI pexxummn

Makc. giameTp Hacajkm Mikcepa

Makc. pekoMeHA0BaHW 06'eM NepeMilyBaHOI CyMiLi
MNatpoH

JliameTp 3aTUCKHOI LUKIAKIN

Bara 6e3 kabento

[JloBXu1Ha kabento
Bi6pauis

Bibpauis

MorpilHicTb BUMipy K

3ByKOBa emMicis

PiBeHb 3BYKOBOIO TUCKY
PiBeHb 3BYKOBOT NOTY>XXHOCTi (LWA)

MorpiwHicTe BUMipy K

1200 W

600 W
0-300/0-650/min

2

140 mm

50 |

BHyTpilHsA pisbba M 14
50 mm

4.3 kg

4m

3.47 m/s?

1.5 m/s?

88 dB(A)
96 dB(A)
3 dB(A)

KomnnekT noctaBkn

3MmiwyBanbHa Hacagka, Tun RS-R3 (@ 140 mm)
Mogosxysay 200 Mm

FaikoBUIA KoY
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XI
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